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Rezultate e provimit nga Lenda: Teknika dhe Taktika e Hetimit te Krimit – Master 

 

Nr. Numri i ID-se Nota 

1. 210402200003 9 

2. 210402200035 7 

3. 210402200002 9 

4. 210402200049 7 

5. 210402200027 6 

6. 210402200012 8 

7. 210402200010 6 

8. 210402200050 6 

9. 210402200043 7 

10. 210402200044 8 

11. 210402200030 8 

12. 210402200008 8 

13. 210402200048 9 

14. 190412200062 6 
 

 

Verejtje: Konsultimet mbahen me date 16.02.2022, nga ora 12:00 ne sallen D-3 ne ndertesen e 

Fakultetit Juridik 

 

Profesor: 

 Xhevdet Halili 


